
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w mieście Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Nauczycieli Tajnego Nauczania” rondu położonemu w mieście 
Krasnystaw na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 17 z drogą wojewódzką nr 812 (skrzyżowanie 
ul. Sokołowskiego z ul. Lwowską) usytuowanemu na działkach o nr ewid. 82/3, 84/5 53/1, 3/5, 51/2, 50/5, 49/2 
(obręb geodezyjny 0011 – Zastawie Przedmieście). 

2. Położenie ronda przedstawiono na załączniku stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marcin Wilkołazki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3104



 

Załącznik do uchwały nr XVIII/97/2025 

Rady Miasta Krasnystaw  

z dnia 12 czerwca 2025 r.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3104


	UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 RADY MIASTA KRASNYSTAW z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik .

		2025-06-20T11:55:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




